

Informacja

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNI 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.

Oznaczenie nieruchomości	Sposób i termin zagospodarowania nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości w planie miejscowym	Opis nieruchomości	Cena nieruchomości	Uwagi
1	2	3	4	5	6
Nieruchomość niezabudowana położona w Mszanie Dolnej, obręb Gronoszowa stanowiąca działkę nr 4263/4 o powierzchni 0,0487 ha objęta księgą wieczystą KW Nr NS2L/00050536/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział VI Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Mszanie Dolnej.	Zagospodarowanie nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem w planie zagospodarowania przestrzennego.	W planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Mszana Dolna działka nr 4263/4 położona w obr. Gronoszowa, leży w terenach o symbolu E8 MN – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej objęte częściowo liniami rozgraniczającymi ulicy dojazdowej o symbolu KDD oraz częściowo strefą częściowej ochrony konserwatorskiej K/o.	Działka stanowi teren zieleni z nasadzeniami krzewów i drzew ozdobnych, drzew i krzewów owocowych, z 3 małymi szklarniami i fragmentami ogrodzeń. Wzdłuż północno-zachodniej granicy działki biegnie rów odwadniający. Działka przeznaczona na poprawę warunków zagospodarowania działki nr 4263/2 o pow. 741 m ² zabudowanej budynkiem mieszkalnym.	Minimalna cena za 1 m ² powierzchni użytkowej ustalona została na kwotę 1,50 zł netto plus należny podatek VAT, który obecnie wynosi 23%.	Płatnikiem podatku od nieruchomości jest dzierżawca

Uwaga!

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Józefa Marka 9 w Limanowej, a informacja o wywieszeniu tego wykazu będzie podana do publicznej

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej obejmującej co najmniej Powiat, w Monitorze Urzędowym oraz na stronie internetowej Powiatu i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Limanowej.